Jaguaribe, 29 de Junho de 2011                                                                                               Edição Nº: 1074

Portaria nº. 175/11. De: 29 de Junho de 2011 O Prefeito Municipal de Jaguaribe,

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder a Servidora Maria Jocilda Barbosa Ferreira,inscrita no

CPF(MF) sob o Nº171.495.843-49,RG: 882974-85 SSP/CE,PASEP: 10850927894,

residente na Rua  25 de Março 145,Centro, neste Município. Lotado na Secretaria

de Administração ocupante da função de Secretária de Administração, para fazer

face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em FORTALEZA/Ce.,

a importância de R$ 100,00 (Cem Reais) cada, referente à diária no período de

29/06/11, quando tratará de assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe

atribuída 01(Uma) diária. A referida despesa correrá por conta da Dotação do

Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 29 de

Junho de 2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

PORTARIA Nº.176/11  DE  29  DE  JUNHO  DE  2011. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE: Conceder a Servidora Ivonete Saldanha da Silva , inscrita no

CPF.(MF) Sob o nº. 276.190.873-20, RG.1408348-87 SSP/CE., PASEP:

17059785106; residente na Rua Savino Barreira, 689, Centro; Neste Município.

Lotada na Secretaria de Controladoria e Gestão Pública, ocupante da função de

Sub-Secretária de Controladoria e Gestão Pública, para fazer face às despesas de

viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a importância de R$

80,00 (Oitenta Reais),referente à diária no período de 29/06/11, quando tratará de

assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuídas  01(Uma) diária.

A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento

do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito,  29  de

Junho  de 2011 JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

PORTARIA Nº. 032/11 de 29 de junho de 2011 A Senhora Maria José Diógenes

Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas atribuições

legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, lotado no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo de

Encanador, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento para o

distrito de Mapuá, município de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte

reais), referente à diária de deslocamento no dia 29/06/11, ficando-lhe atribuída 01

(uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A

referida despesa consta da dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 29 de junho

de 2011 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE

***   ***   ***